ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 23.01.2019                     81/1
                      О внесении изменений в муниципальную программу
                      городского округа Зарайск «Формирование современной

                      комфортной городской среды», утвержденную постановлением

                      главы городского округа Зарайск Московской области
                      от 02.11.2017г. №1809/11  «Об утверждении муниципальной

                      программы городского округа Зарайск «Формирование

                      современной комфортной городской среды»
      На основании постановления Правительства Московской области от 11.12.2018 №920/44 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Формирование современной комфортной городской среды»
                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1.Внести в муниципальную программу городского округа Зарайск «Формирование современной комфортной городской среды», утвержденную постановлением Главы городского округа Зарайск Московской области от 02.11.2017г. №1809/11 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Зарайск «Формирование современной комфортной городской среды» на 2018-2022 годы (далее - Программа)  следующие изменения:

      - раздел 1. Характеристика проблем, решаемых  посредством мероприятий  Подпрограммы I «Комфортабельная городская среда» приложение №3 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации городского округа Зарайск Московской области.

Глава городского округа                                                           В.А. Петрущенко